
1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2 1

№ Очки №

1 1662 1

2 1166

3 1057

4 814

5 773

6 708

7 704

8 699

СОКОЛЬЧУК

СЕЛЕЗНЕВ

61 75

Подпись

63 61

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

СЕЛЕЗНЕВ

76(6) 60

Присутствовали на жеребьевке

Еналеева Д.И. (Тольятти)

РУДЮКОВ

РУДЮКОВ

3 место

62 61

СОКОЛЬЧУК

И.А.

Ф.А.

С.В.

Самара

Тольятти

Тольятти

Самара

РЕКУНОВ

61 60

64 60

60 60

ЗУЕВ

И.А.

ЛОГИН

61 61

62 64

60 60

РУДЮКОВ

Тольятти

Тольятти

Тольятти

САМОХВАЛОВ

Энгельс

Тольятти

Самара

Химки

Р.И.

А.А.

И.С.

Н.А.

С.А.

Ульяновск

63 61

Тольятти

Северск

Тольятти

63 63

И.Д. 63 63

Я.С.

ГУСЕВ

Самара

Тольятти

А.М.

Д.В.

ТИМИРОВ

ЗАЙЦЕВ

ЛУКЬЯНЕНКО

ЗИНКЕЕВ

А.В.

А.Д.

ЛЯЛИН

Д.А.

АБРАМОВ

М.О.

Тольятти

Тольятти

Уфа

Самара

12

23

25

24

16

14

15

13

19

28

26

27

21

22

СК

2 

СК

4 

6 

ДИ

ПОЭ

ПОЭ

5 

ПОЭ

8 

СК

СК

М.О.

62 61

СК

ЗУЕВ

КУДРИН

СОКОЛЬЧУК17

20

18

В.А.

П.О.

ГОРДЕЕВ

КРЕХНО

Тольятти

Тольятти

Э.А.

Тольятти

О.Б.

В.В.

26 63 75

Тольятти

А.В. Тольятти

62 63

СОКОЛЬЧУК

ЛУКЬЯНЕНКО

ТИМИРОВ

ГОРДЕЕВ

АБРАМОВ

46 76(3) 61

62 60

63 60

КУЛИКОВ

СОКОЛЬЧУК

60 61

ТИМИРОВ

СЕЛЕЗНЕВ

63 62

3 

ФИЛАТОВ

7

8

9

10

Н.Д.

А.А.РЕКУНОВ

КНЯЗЕВ

ФИЛАТОВ

ЕВСТИГНЕЕВ

Тольятти

Тольятти

Н.М.

ЛОГИН6

ПОЭ

5 КАШАПОВ

30 МУХИН Г.А.

ИВАНОВСКИЙ

ВДОВИН

29

КРЮКОВ

АТМАХОВ

7 

СК

2

3

4

ТИХОНОВ

РУДЮКОВ

11 САМОХВАЛОВ

МАНАННИКОВ

В.С.

ИСАЕВ

ОВЧИННИКОВ

61 63

ЛУКЬЯНЕНКО

ВДОВИН

62 60

64 46 60

ЗАЙЦЕВ

БУЗИН

26 64 64Самара

Ф.О.

КУЛИКОВ

Тольятти

Самара

РУДЮКОВ

ТИМИРОВ

60 60

Замененный игрок

КУЛИКОВ

ИВАНОВСКИЙ

31 П.Е.

СОКОЛЬЧУК

ЛУКЬЯНЕНКО

ФИЛАТОВ

СЕЛЕЗНЕВ

КУЛИКОВ

62 62

Дополнительный игрок

ИВАНОВСКИЙ

ОВЧИННИКОВ

Сеяные игроки

32 КУЛИКОВ

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиСЕЛЕЗНЕВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

Б.Е.

III03-07.04.2017 ДО 17 ЛЕТ

МАЛЫШЕВ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

60 62

РУДЮКОВ

02.04.2017 17:06

КУЛИКОВ

ЮНОШИ

Финал
финала

СЕЛЕЗНЕВ

60 60

Б

1/21/8

финала финала

СЕЛЕЗНЕВ

67(6) 63 62

ФИЛАТОВ

26 61 76(1)

ЗУЕВ

РУДЮКОВ

60 76(7)



1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

2

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ

Возрастная группа Пол игроков

А.В. ЗИМИН

Х

ЗИНКЕЕВ

ТИХОНОВ

ТИХОНОВ

ЗИНКЕЕВ

МУХИН

Х

Х

МАНАННИКОВ

МАНАННИКОВ

БУЗИН

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

III Б

Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 03-07.04.2017

Категория Класс

Для проигравших в 1/16 финала

ГУСЕВ

БУЗИН

КНЯЗЕВ

ЕВСТИГНЕЕВ

63 62

61 62

АТМАХОВ

Х

ТИХОНОВ

П.Е.

Ф.А.

В.А.

61 64

64 76(0)

КНЯЗЕВ

63 61

ТИХОНОВ

ТИХОНОВ

КУДРИН

ЗИНКЕЕВ

КУДРИН

63 75

Х

БУЗИН

ЕВСТИГНЕЕВ

БУЗИН

ГУСЕВ

Д.А.

С.А.

М.О.

Г.А.

А.М.

Н.М.

А.А.

отказ п/б

76(9) 64

МАНАННИКОВ

62 62

Х



Класс

Б

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
1 61 62

1

2 62 61

2

1

1

1

ПОЭ 2
2 62 75

1

2 64 60

2

1

1

1

ПОЭ 3
2 06 62 76(4)

1

2 61 62

2

1

1

1

ПОЭ 4
2 61 62

1

1 60 60

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 321

2 304

3 283 Время жеребьевки

4 264 17:04

5 263

6 242

7 224

8 191 Фамилия И.О.ИСАЕВ

ЛЯЛИН

ИВАНОВСКИЙ

МАКСИМЧЕВ

ЛОПАТКИН

ЖУКОВ

КНЯЗЕВ

СНЕГУР

Сеяные игроки

МАКСИМЧЕВ

Х

КНЯЗЕВ

Тольятти

Тольятти

КОЛЕГАНОВ

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1 

3

7 

ЛЯЛИН

2

СНЕГУР

31

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Х

1
ЛЯЛИН

Х

Фамилия И.О. игрока

СамараА.В.

Х

01-02.04.2017

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Х

ИВАНОВСКИЙ

ИСАЕВ

Х

Ульяновск

Х

ЖУКОВ

Х

И.Д.

Е.Е.

ЖУКОВ

ИВАНОВСКИЙ

29

27

28

21

24

23

17 МАКСИМЧЕВ

Х

Х

СамараТ.С.

Х

19

20

А.Е.

Х

А.А.

Н.М.КНЯЗЕВ

КОЛЕГАНОВ

О.Б.

Х

Х

Х

Х

Х

ЛОПАТКИН

Х

4

14

15

2 

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

8 

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

5 

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

12

16

30

25

26

18

3 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

ЗУЕВ

6 

4 

Х

ЛОПАТКИН

ЛОПАТКИН

Тольятти

ЗУЕВ
СамараЗУЕВ

22

Самара
СНЕГУР

А.Б.

ТольяттиМАКСУНОВ

ИСАЕВ

Х

Х

Х

А.В. ЗИМИН

Главный судья

Бостанчян М.М. (Тольятти)

Дата жеребьевки

31.01.2017

ЗУЕВ

Присутствовали на жеребьевке

Мамедова Л.М. (Тольятти)

III

КНЯЗЕВ

ИСАЕВ

ЛЯЛИН

ЖУКОВ

ЮНОШИ

ЛЯЛИН

ИСАЕВ

ИВАНОВСКИЙ

КНЯЗЕВ

МАКСИМЧЕВ

НАЛЕЙКИН

МАКСУНОВ

Категория

Подпись

Х

НАЛЕЙКИН

Х

Пол игроковСроки проведения

Тольятти

И.И.

М.О.

Тольятти

Н.И.

Тольятти



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 03-07.04.2017

ОЭ: 01-02.04.2017

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.03.2017

1 32789 07.10.2004 Тольятти 314 ОТ

2 26843 14.06.2002 Тольятти 377 ОТ

3 29125 02.09.2004 Тольятти 324 ОТ

4 29409 01.02.2004 Тольятти 117 ОТ

5 27540 07.07.2003 Тольятти 436 ОТ

6 27648 07.09.2002 Тольятти 510 ОТ

7 30603 03.10.2004 Тольятти 200 ОТ

8 28405 03.07.2003 Тольятти 263 ОЭ

9 25284 21.08.2002 Самара 527 ОТ

10 28264 06.02.2003 Тольятти 478 ОТ

11 24398 11.02.2001 Самара 122 ОТ+ОЭ

12 28079 25.04.2003 Тольятти 304 ОТ+ОЭ

13 34160 04.05.2003 Ульяновск 191 ОТ+ОЭ

14 25947 31.10.2002 Самара 452 ОТ

15 29891 01.06.2004 Тольятти 242 ОТ+ОЭ

16 27102 20.06.2002 Тольятти 146 ОЭ

17 32963 17.12.2003 Тольятти 224 ОТ

18 30651 02.06.2004 Самара 398 ОТ

19 29400 14.04.2004 Тольятти 259 ОТ

20 23500 16.02.2001 Самара 1166 ОТ

21 24863 10.04.2002 Тольятти 516 ОТ

22 29306 27.07.2004 Тольятти 264 ОЭ

23 26883 14.09.2002 Тольятти 708 ОТ

24 28717 11.06.2002 Самара 321 ОТ+ОЭ

25 28455 11.11.2003 Самара 283 ОЭ

26 30590 13.09.2004 Тольятти 160 ОЭ

27 23318 24.01.2001 Тольятти 438 ОТ

28 32454 07.11.2004 Самара 217 ОТ

29 30597 19.11.2004 Тольятти 54 ОЭ

30 27650 29.08.2002 Северск 773 ОТ

31 28307 20.01.2003 Тольятти 567 ОТ

32 26110 16.03.2001 Тольятти 1057 ОТ

33 28246 30.09.2002 Энгельс 366 ОТ

34 24931 18.04.2002 Тольятти 1662 ОТ

35 34183 05.03.2003 Самара 224 ОЭ

36 27642 28.07.2002 Тольятти 699 ОТ

37 25583 15.05.2002 Уфа 814 ОТ

38 24661 21.10.2001 Тольятти 663 ОТ

39 27681 08.02.2003 Химки 704 ОТ

Подпись

Сокольчук Денис Викторович

Тимиров Эдуард Альбертович

Тихонов Сергей Андреевич

Филатов Никита Антонович

Рекунов Артемий Алексеевич

Рудюков Илья Андреевич

Самохвалов Сергей Вадимович

Селезнев Богдан Евгеньевич

Снегур Алексей Борисович

Максунов Егор Евгеньевич

Мананников Даниил Алексеевич

Мухин Григорий Александрович

Налейкин Никита Игоревич

Овчинников Вячеслав Владиславович

Логин Иван Сергеевич

Лопаткин Александр Александрович

Лукьяненко Александр Денисович

Лялин Антон Владимирович

Максимчев Тимофей Сергеевич

Колеганов Александр Евгеньевич

Крехно Платон Олегович

Крюков Никита Дмитриевич

Кудрин Мирон Олегович

Куликов Федор Олегович

Зуев Олег Борисович

Ивановский Максим Олегович

Исаев Илья Денисович

Кашапов Руслан Ильясович

Князев Никита Михайлович

Гусев Владимир Андреевич

Евстигнеев Артем Алексеевич

Жуков Игорь Игоревич

Зайцев Яков Сергеевич

Зинкеев Арсений Михайлович

Абрамов Владислав Сергеевич

Атмахов Филипп Александрович

Бузин Петр Евгеньевич

Вдовин Иван Алексеевич

Гордеев Артем Вячеславович

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

III Б

Название турнира

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства



1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

2

1

1

1

2 1

№ Очки №

1 1614

2 1586

3 1333

4 1264

5 1235

6 1205

7 1094

8 1065

КУРИЛОВИЧ

63 64

ТРЫНКИНА

64 61

60 60

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

финала финала

ФЕКЛИСТОВА

Б

1/21/8

02.04.2017 17:19

ШАКИРОВА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

ФЕКЛИСТОВА

60 60

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

64 62

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

А.Е.

III03-07.04.2017 ДО 17 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

СамараФЕКЛИСТОВА

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

Сеяные игроки

32 ИВАНОВСКАЯ

ИВАНОВСКАЯ

60 61

Дополнительный игрок

31 К.М.

ТРЫНКИНА

ПРОЦЕНКО

БОГАТОВА

ФЕКЛИСТОВА

36 63 61

Замененный игрок

ЛИМ

ЛИМ

60 62Самара

Е.Д.

ИВАНОВСКАЯ

Тольятти

Екатеринбург

ШАКИРОВА

КУРИЛОВИЧ

ЕНАЛЕЕВА

ДИМИТРЕНКО

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

60 60

БОГАТОВА

60 60

РОМАНЮКСК

КУРИЛОВИЧ

11 ШИШКИНА

ПОЭ ЧЕРНЫШЕВА

ГУРЬЯНОВА

8 

СК

2

3

4

30 ОГОРОДНИКОВА В.С.

ЛИМ

ПАВЛОВА

29

КОРНИЛОВА

Д.В.

МИКРЮКОВА

СК ЧАЙКОВСКАЯ6

ПОЭ

5 КАЛИЧИНИНА

МАМЕДОВА

ТРЫНКИНА

ЛЫСЯКОВА

Тольятти

Тольятти

Л.М.

9

10

С.П.

Т.С.ЛИПАТОВА

ПОЭ

4 

ТРЫНКИНА

7

8

63 64

ФЕКЛИСТОВА

61 46 64

ШАКИРОВА

63 61

отказ п/б

60 63

БОГАТОВА

63 64

ШАКИРОВА

КОРНИЛОВА

ВОРОНЦОВА

БОГАТОВА

ШАКИРОВА

Тольятти

А.В. Тольятти

62 61

ПРОЦЕНКО

Тольятти

Новосибирск

Д.Э.

Тольятти

А.М.

В.В.

16 63 63

17

20

18

Н.И.

А.С.

БОРИМСКАЯ

ПЕТШИК

А.В.

60 60

МАЛКИНА

МАКСУДОВА

ПРОЦЕНКО

СК

5 

6 

СК

ПОЭ

2 

СК

3 

7 

19

28

26

27

21

22

23

25

24

16

А.Т.

Тольятти

Самара

Казань

Тольятти

12

14

15

13

А.В.

ШАКИРОВА

ЕНАЛЕЕВА

БОГАТОВА

СМИРКИНА

В.С.

А.В.

ПЕРВОВА

А.А.

ВОРОНЦОВА

61 61

А.С. 26 64 64

Д.И.

САГОЯН

Тольятти

Тольятти

Е.О.

63 60

Тольятти

Самара

Самара

Тольятти

Самара

Д.А.

К.В.

В.Ю.

А.А.

Тольятти

Тольятти

Москва

РОМАНЮК

Тольятти

Тольятти

МИКРЮКОВА

63 60

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

М.Д.

КАЛИЧИНИНА

76(2) 75

63 67(5) 61

60 62

61 61

60 60

КУРИЛОВИЧ

Тольятти

Димитровград

Тольятти

Самара

ЛИПАТОВА

ПРОЦЕНКО

Ю.О.

Е.В.

Д.Д.

А.А.

Тольятти

63 62

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

3 место

Фамилия И.О.

ФЕКЛИСТОВА

60 63

Присутствовали на жеребьевке

62 63

А.В. ЗИМИН

Еналеева Д.И. (Тольятти)

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

26 63 76(4)

Подпись

БОГАТОВА

ФЕКЛИСТОВА



1

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

62 62

60 62

БОРИМСКАЯ

61 63

63 61

Х

Л.М.

М.Д.

А.Т.

Е.В.

В.С.

С.П.

Е.О.

А.В.

ШИШКИНА

МАЛКИНА

МАМЕДОВА

75 26 10-5

ГУРЬЯНОВА

ГУРЬЯНОВА

ЧЕРНЫШЕВА

СМИРКИНА

ПЕРВОВА

63 60

Х

К.В.

Д.Д.

А.М.

отказ п/б

61 63

МАЛКИНА

ПАВЛОВА

Для проигравших в 1/16 финала

МАЛКИНА

ЛЫСЯКОВА

МАМЕДОВА

ПАВЛОВА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

III Б

Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 03-07.04.2017

Х

БОРИМСКАЯ

БОРИМСКАЯ

МАЛКИНА

ШИШКИНА

МАКСУДОВА

Х

МАМЕДОВА

ЧЕРНЫШЕВА

МАМЕДОВА

СМИРКИНА

ЧЕРНЫШЕВА

Х

63 42 отказ п/б

76(4) 60

ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

А.В. ЗИМИН

Категория Класс

МАМЕДОВА

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья



Класс

Б

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

х

ПОЭ 1
1 36 61 64

1

2 63 46 60

2

1

1

1

ПОЭ 2
2 64 64

1

1 63 63

2

1

2 63 60

2

ПОЭ 3
1 60 62

1

1 75 60

2

1

2 64 62

2

ПОЭ 4
2 62 отказ п/б

1

2 60 60

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 292

2 261

3 256 Время жеребьевки

4 249 17:08

5 241

6 238

7 231

8 214 Фамилия И.О.

Тольятти

М.А.

К.А.

Самара

Е.А.

Тольятти

Категория

Подпись

Х

КОСТЮКОВА

Х

Пол игроковСроки проведения

ПАВЛОВА

ИСАЕВА

РОЗУМКЕВИЧ

ЧЕРНЫШЕВА

КОСТЮКОВА

ПАВЛОВА

III

ЧЕРНЫШЕВА

ПАВЛОВА

МАМЕДОВА

ПЛОТНИКОВА

ДЕВУШКИ

МАМЕДОВА

Бабулина У.А. (Тольятти)

Дата жеребьевки

31.03.2017

ШИШКИНА

Присутствовали на жеребьевке

Бостанчян М.М. (Тольятти)

А.В. ЗИМИН

Главный судья

Х

ПАВЛОВА

БОСТАНЧЯН

Х

Х

С.П.

САМСОНОВА
ТольяттиСАМСОНОВА

22

Тольятти
ШИШКИНА

Д.Д.

Тольятти

СОЛОДЯНКИНА

Рязань

А.Е.

ШИШКИНА

8 

4 

СОЛОДЯНКИНА

СМИРНОВА

32

11

9

5

7

10

13

6

8

12

16

30

25

26

18

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

7 

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

3 

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

6 

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

2 

Х

4

14

15

БАБУЛИНА

РОЗУМКЕВИЧ

Е.С.

Х

Х

Х

Х

Х

СМИРНОВА

ЧЕРНЫШЕВА

19

20

Т.А.

СОЛОДЯНКИНА

С.Д.

У.А.

ТУШКАНОВА

Х

Х

ТольяттиИ.Д.

21

24

23

17

29

27

28

М.М.

М.Д.

ПЛОТНИКОВА

ИСАЕВА

Москва

Х

ИСАЕВА

БОСТАНЧЯН

Х

Тольятти

Х

ПЛОТНИКОВА

Х

ТольяттиЛ.М.

Х

01-02.04.2017

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Х

1
МАМЕДОВА

Х

ШИШКИНА

31

Фамилия И.О. игрока

5 

МАМЕДОВА

2

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1 

3

Сеяные игроки

ТУШКАНОВА

ЧЕРНЫШЕВА

БАБУЛИНА

Тольятти

Тольятти

РОЗУМКЕВИЧ

Тольятти

БАБУЛИНА

МАМЕДОВА

ИСАЕВА

ТУШКАНОВА

СМИРНОВА

ШИШКИНА

БОСТАНЧЯН

ПЛОТНИКОВА



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 03-07.04.2017

ОЭ: 01-02.04.2017

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.03.2017

1 26867 20.09.2002 Тольятти 214 ОЭ

2 27177 20.05.2003 Тольятти 1094 ОТ

3 28301 14.03.2003 Тольятти 331 ОТ

4 27646 30.01.2003 Тольятти 238 ОЭ

5 26412 25.04.2002 Самара 696 ОТ

6 23089 18.04.2001 Тольятти 902 ОТ

7 30077 05.10.2004 Тольятти 247 ОТ

8 28275 24.07.2003 Тольятти 395 ОТ

9 25512 25.02.2001 Екатеринбург 1586 ОТ

10 28049 05.08.2003 Тольятти 261 ОЭ

11 27274 22.03.2003 Тольятти 633 ОТ

12 27532 31.07.2003 Тольятти 505 ОТ

13 27270 30.04.2003 Тольятти 81 ОЭ

14 24891 19.03.2002 Тольятти 1264 ОТ

15 27536 15.12.2003 Самара 1235 ОТ

16 29043 17.04.2004 Новосибирск 1022 ОТ

17 27636 24.06.2003 Димитровград 546 ОТ

18 31435 16.01.2005 Тольятти 90 ОТ

19 27269 14.12.2002 Тольятти 316 ОТ

20 29134 01.08.2001 Самара 677 ОТ

21 25184 12.04.2001 Тольятти 292 ОТ+ОЭ

22 24958 02.03.2002 Тольятти 504 ОТ

23 25280 20.12.2001 Самара 636 ОТ

24 29116 30.01.2004 Москва 146 ОТ+ОЭ

25 31048 10.03.2005 Тольятти 177 ОТ

26 22797 11.05.2001 Тольятти 634 ОТ

27 29079 21.10.2004 Самара 231 ОЭ

28 28154 20.06.2003 Самара 1205 ОТ

29 27643 25.01.2002 Тольятти 105 ОЭ

30 29641 06.07.2004 Тольятти 268 ОТ

31 27209 28.05.2003 Тольятти 351 ОТ

32 32304 21.06.2005 Тольятти 35 ОЭ

33 24551 15.01.2001 Тольятти 378 ОТ

34 34609 23.05.2002 Рязань 249 ОЭ

35 29561 25.08.2004 Тольятти 133 ОЭ

36 25946 05.12.2002 Самара 1065 ОТ

37 28340 09.08.2003 Тольятти 256 ОЭ

38 27593 03.10.2003 Самара 1614 ОТ

39 30190 01.02.2004 Тольятти 304 ОТ

40 30988 12.01.2005 Тольятти 149 ОТ+ОЭ

41 25012 25.04.2002 Казань 1333 ОТ

42 28091 25.07.2003 Тольятти 241 ОТ+ОЭ

Подпись

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

III Б

Название турнира

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Бабулина Ульяна Александровна

Богатова Агния Витальевна

Боримская Анастасия Викторовна

Бостанчян Маргарита Мнацакановна

Воронцова Дарья Валерьевна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

Каличинина Дарья Андреевна

Корнилова Александра Андреевна

Костюкова Ева Александровна

Курилович Юлия Олеговна

Ленская-Богомолова Влада Владиславовна

Гурьянова Елизавета Владимировна

Димитренко Ксения Михайловна

Еналеева Динара Илдаровна

Ивановская Елизавета Дмитриевна

Исаева Кристина Александровна

Мамедова Лада Махсудовна

Микрюкова Арина Сергеевна

Огородникова Варвара Сергеевна

Павлова Мария Дмитриевна

Первова Василиса Сергеевна

Лим Анастасия Владимировна

Липатова Татьяна Сергеевна

Лысякова Ксения Викторовна

Максудова Анастасия Темуровна

Малкина Анастасия Максимовна

Сагоян Наталья Игоревна

Самсонова Елизавета Сергеевна

Смиркина Екатерина Олеговна

Смирнова Софья Дмитриевна

Солодянкина Анастасия Евгеньевна

Петшик Алена Сергеевна

Плотникова Мария Александровна

Проценко Анна Владимировна

Розумкевич Татьяна Андреевна

Романюк Александра Александровна

Шакирова Дана Эмилевна

Шишкина Дарья Дмитриевна

Трынкина Алина Андреевна

Тушканова Ирина Дмитриевна

Феклистова Анастасия Евгеньевна

Чайковская Валерия Юрьевна

Чернышева Софья Павловна



Класс

Б

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА В.В. Самара

СЕЛЕЗНЕВ Б.Е. Тольятти

МАМЕДОВА Л.М. Тольятти 1

ИВАНОВСКИЙ М.О. Тольятти

1

ЛИПАТОВА Т.С. Димитровград

ЛУКЬЯНЕНКО А.Д. Тольятти

КАЛИЧИНИНА Д.А. Тольятти 1

ГУСЕВ В.А. Тольятти

1

КУРИЛОВИЧ Ю.О. Тольятти

ТИМИРОВ Э.А. Уфа

БОГАТОВА А.В. Тольятти 2

ТИХОНОВ С.А. Тольятти

1

ВОРОНЦОВА Д.В. Самара

ЛЯЛИН А.В. Самара

ТУШКАНОВА И.Д. Тольятти 1

ВДОВИН И.А. Тольятти

1

САГОЯН Н.И. Тольятти

ЛОГИН И.С. Тольятти

ЕНАЛЕЕВА Д.И. Тольятти 2

АБРАМОВ В.С. Тольятти

2

МАЛКИНА А.М. Самара

СОКОЛЬЧУК Д.В. Тольятти

ПРОЦЕНКО А.В. Самара 1

КУЛИКОВ Ф.О. Самара

2

МИКРЮКОВА А.С. Тольятти

ЗИНКЕЕВ А.М. Тольятти

ШИШКИНА Д.Д. Тольятти 1

БУЗИН П.Е. Тольятти

2

БОРИМСКАЯ А.В. Тольятти

ПАВЛОВ Д.А. Тольятти

ФЕКЛИСТОВА А.Е. Самара 2

РУДЮКОВ И.А. Тольятти

№ №

7

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

ФЕКЛИСТОВА

РУДЮКОВ

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

СЕЛЕЗНЕВ

15

14

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

992

ЛУКЬЯНЕНКО

57 64 13-11

Ожидающая пара

Сроки проведения

04-07.04.2017

63 63

ТИХОНОВ

63 75

БОГАТОВА

790

1306

3 ПРОЦЕНКО

12

11

1

Сеяные пары Очки

2

8

61 60

4 КУРИЛОВИЧ

ТИМИРОВ
481

КУЛИКОВ

ЕНАЛЕЕВА

13

63 61

9

10

МИКРЮКОВА

МАЛКИНА

СОКОЛЬЧУК

16

ФЕКЛИСТОВА

ЛЯЛИН

ВОРОНЦОВА

3

61 62

АБРАМОВ

ЗИНКЕЕВ

75 75
3 

СК

5

4

4 

2 

СК

Пол игроков

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Финал
финала

1/4№ 

строк

СЕЛЕЗНЕВ

60 63

ЛИПАТОВА

1 1

СК

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

60 61

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

финала

1/2

СЕЛЕЗНЕВ

ДО 17 ЛЕТ III

6

2

МАЛКИНА

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Название турнира

КатегорияВозрастная группа

БОГАТОВА

ТИХОНОВ

СЕЛЕЗНЕВ

75 62

61 63

СЕЛЕЗНЕВ

64 63

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

03.04.2017 14:30

Сокольчук Д.В. (Тольятти)

Гусев В.А. (Тольятти)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Замененная пара

РУДЮКОВ

Присутствовали на жеребьевке

ФЕКЛИСТОВА

РУДЮКОВ

60 60

62 62

СОКОЛЬЧУК

ФЕКЛИСТОВА

63 61

РУДЮКОВ



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

04-07.04.2017 ДО 17 ЛЕТ III Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.03.2017

27536 15.12.2003 Самара
24931 18.04.2002 Тольятти

27593 03.10.2003 Самара
26110 16.03.2001 Тольятти

28154 20.06.2003 Самара
23500 16.02.2001 Самара

24891 19.03.2002 Тольятти
25583 15.05.2002 Уфа

27274 22.03.2003 Тольятти
27648 07.09.2002 Тольятти

24958 02.03.2002 Тольятти
28264 06.02.2003 Тольятти

28275 24.07.2003 Тольятти
32789 07.10.2004 Тольятти

26412 25.04.2002 Самара
28717 11.06.2002 Самара

28301 14.03.2003 Тольятти
29727 03.12.2004 Тольятти

29134 01.08.2001 Самара
27642 28.07.2002 Тольятти

27636 24.06.2003 Димитровград
26883 14.09.2002 Тольятти

27177 20.05.2003 Тольятти
24661 21.10.2001 Тольятти

27209 28.05.2003 Тольятти
24863 10.04.2002 Тольятти

25184 12.04.2001 Тольятти
28079 25.04.2003 Тольятти

28091 25.07.2003 Тольятти
29125 02.09.2004 Тольятти

28340 09.08.2003 Тольятти
29409 01.02.2004 Тольятти

3

4

Фамилия И.О.

5

6

9

10

7

8

Подпись

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

992

1306

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

А.В. ЗИМИН

Главный судья

16
Тушканова Ирина Дмитриевна

66
Вдовин Иван Алексеевич

13
Сагоян Наталья Игоревна

187
Логин Иван Сергеевич

15
Шишкина Дарья Дмитриевна

75
Бузин Петр Евгеньевич

14
Мамедова Лада Махсудовна

101
Ивановский Максим Олегович

252
Лукьяненко Александр Денисович

Боримская Анастасия Викторовна
278

Павлов Дмитрий Андреевич

Малкина Анастасия Максимовна
276

Сокольчук Денис Викторович

Гусев Владимир Андреевич

Микрюкова Арина Сергеевна
389

Зинкеев Арсений Михайлович

12
Богатова Агния Витальевна

219
Тихонов Сергей Андреевич

11
Липатова Татьяна Сергеевна

Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

Еналеева Динара Илдаровна
380

Абрамов Владислав Сергеевич

Воронцова Дарья Валерьевна
358

Лялин Антон Владимирович

Каличинина Дарья Андреевна
390

Проценко Анна Владимировна
790

Куликов Федор Олегович

Курилович Юлия Олеговна
481

Тимиров Эдуард Альбертович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков

Г. ТОЛЬЯТТИ

2
Феклистова Анастасия Евгеньевна
Рудюков Илья Андреевич

1
Ленская-Богомолова Влада Владиславовна
Селезнев Богдан Евгеньевич

Фамилия, имя, отчество игрока


